第 98.5 回MxKディスタンストライアル in 代々木（陸連非公認大会）開催要項

１．主  催 TeamMxK

２．協  力 調整中

３．日  時 2026 年 3 月 7 日（土） 9 時 00 分～ 競技場オープン

 10 時 00 分～12 時 05 分 男女 10000m（1～3 組）

12 時 05 分～12 時 20 分 お子様 100ｍ（未就学児向け。エントリー数により数組に分けて実施）

12 時 20 分～12 時 40 分 キッズ 1000ｍ（小学生向け。エントリー数により数組に分けて実施）

12 時 40 分～13 時 20 分 男女 1500ｍ（1～5 組）

13 時 20 分～15 時 20 分 男女 5000ｍ（1～5 組）

※上記は想定で、詳細はエントリー確定後に決定。エントリー状況により時間帯は変更となります。

４．開催場所 代々木公園陸上競技場

５．種  目 お子様 100ｍ、キッズ 1000ｍ、男女 1500ｍ、男女 5000ｍ、男女 10000ｍ

６．出場資格 以下のタイムを目標に走る方

100ｍ 歩き・走り切れるお子様 1000ｍ 1000ｍを 7 分以内に走り切れるキッズ

1500ｍ 4 分 00 秒～7 分 00 秒、5000ｍ 15 分 00 秒~23 分 00 秒 10000ｍ 32 分 30 秒～40 分 00 秒

※10000ｍは組ごと定員設定、ペーサーのタイムもあらかじめ下記の通り決定し、組ごとに募集します

1 組目 38 分・39 分・40 分 2 組目 35 分・36 分・37 分 3 組目 32 分 30 秒・33 分 20 秒・34 分 10 秒

７．申込方法 チケット販売サイトより Web で申込みください。但し、団体の申込みについては、メールでの申込みを

受け付けます。詳しくは主催者へメールにてお問合せください。

８．申込期間 2026 年 1 月 17 日(土)～2 月 25 日(水) ※申込期間中でも、先着順で定員締切となります。

９．参加費  100ｍ・1000ｍ 1,100 円（1,000 円＋税 100 円） 10000ｍ 2,750 円（2,500 円＋税 250 円）

1500m 一般 2,200 円（2,000 円＋税 200 円） 学生 1,650 円（1,500 円＋税 150 円）

       5000m 一般 2,750 円（2,500 円＋税 250 円） 学生 2,200 円（2,000 円＋税 200 円）

  ※5000m と 1500m の 2 種目エントリーについては 550 円（500 円＋税 50 円）割引

  ※主催者で用意するアスリートビブス（ゼッケン）、記録証の費用が含まれております。安全ピンはご持参ください。

  ※消費税率 10％（インボイス番号 T5011003013198）

10．注意事項

・本大会は大会申合せ事項に基づいて実施します。

・出場者多数の場合、エントリーは先着順となります。参加人数に余裕がある場合は追加エントリーが可能です。

・プログラム（タイムテーブル）は、開催 8 日前に初版、4 日前に最終版を主催者ウェブサイト（https://team-mk.net/mkdc/）

に掲載いたします（予定）。プログラムには参加者の氏名、所属、ゼッケン NAME を掲載いたします。

・アスリートビブス（ゼッケン）および参加賞は当日、受付の際に配付します。

・招集は、受付の一次招集（レース 30 分前まで）と、スタート地点の二次招集（レース 5 分前）があります。

・悪天候その他の理由で競技会が急きょ中止または中断となった場合、原則として出場料の返金は致しませんので、予め

ご了承ください。

・競技中の事故に関しては、主催者の加入する保険の範囲内でのみ対応いたします。

・計時は、ゼッケンに取り付けたタグでの計測（10 分の 1 秒単位で計測）となります。

・記録証（非公認）および大会結果は、終了後速やかに大会 HP に掲載いたします。

・お子様・キッズ種目を除き、各組複数名、ペースメーカーをご用意します。

・競技会中の映像、写真、記事、記録等のインターネット、テレビ、新聞、雑誌等の掲載権は主催者にします。

・その他、X（https://twitter.com/mxkdistance)に随時情報を掲載しますので、定期的に確認願います。。

11．問合せ先 Team MxK 事務局 松本

ＴＥＬ：050-3636-5338 Mail：info@team-mk.net